

Comeback Camp ApS

Elkjærvej 2P, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 37 87 08 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Poul Kellberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Comeback Camp ApS Elkjærvej 2P 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 37 87 08 89
	Stiftet: 12. juli 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Kellberg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Kellberg Holding I ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed, hvor der stilles et anonymt rådgivningstilbud til rådighed overfor en målgruppe, som skal søges i bandemiljø, ekstremistisk miljø m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.621 t.kr. mod 1.824 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Året er påvirket af COVID-19 virussen der har haft en indvirkning på selskabets aktiviteter. Årets aktivitet har derfor været påvirket heraf. Selskabet har modtaget 201.361 kr. i lønkompensation i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.621.196	1.823.509
2 Personaleomkostninger	-2.340.666	-1.895.821
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.180	-22.069
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	-14.092
Andre driftsomkostninger	0	-15.300
Resultat før finansielle poster	258.350	-123.773
3 Andre finansielle indtægter	11.159	3.189
4 Øvrige finansielle omkostninger	-9.338	-3.584
Resultat før skat	260.171	-124.168
Skat af årets resultat	-58.530	27.039
Årets resultat	201.641	-97.129
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	201.641	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.129
Disponeret i alt	201.641	-97.129

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.712	55.892
Materielle anlægsaktiver i alt	68.712	55.892
Deposita	175.540	151.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	175.540	151.800
Anlægsaktiver i alt	244.252	207.692
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.838	68.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	293.744	366.972
Udskudte skatteaktiver	1.014	24.932
Andre tilgodehavender	19.801	77.603
Tilgodehavender i alt	528.397	537.832
Likvide beholdninger	197.984	191.065
Omsætningsaktiver i alt	726.381	728.897
Aktiver i alt	970.633	936.589

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>213.588</u>	<u>11.946</u>
Egenkapital i alt	<u>263.588</u>	<u>61.946</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	160.000	260.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.500	30.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.168	33.867
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.612	0
Anden gæld	<u>449.765</u>	<u>550.276</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>707.045</u>	<u>874.643</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>707.045</u>	<u>874.643</u>
Passiver i alt	<u>970.633</u>	<u>936.589</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	11.947	61.947
Årets overførte overskud eller underskud	0	201.641	201.641
	50.000	213.588	263.588

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid 19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation fra covid 19 støtteordninger	<u>201.361</u>	<u>261.472</u>
	<u>201.361</u>	<u>261.472</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>201.361</u>	<u>261.472</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>201.361</u>	<u>261.472</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.080.743	1.736.951
Pensioner	224.607	131.717
Andre omkostninger til social sikring	<u>35.316</u>	<u>27.153</u>
	<u>2.340.666</u>	<u>1.895.821</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

3. Andre finansielle indtægter

Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13	4
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>11.146</u>	<u>3.185</u>
	<u>11.159</u>	<u>3.189</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.301	120
Andre finansielle omkostninger	<u>8.037</u>	<u>3.464</u>
	<u>9.338</u>	<u>3.584</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kellberg Holding I ApS, CVR-nr. 37870188, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
